平成 26 年 11 月 13 日

各 位
   会 社 名   株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名   代表取締役社長  藤岡   浩

（コード番号 6731 東証第一部）

問合せ先   取 締 役   池 本 敬 太

（TEL 06-6633-3500）

平成 26 年９月期 通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 26 年８月８日に公表いたしました平成 26 年 9 月期の通期業績予想と本日公表の実績

値において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年９月期通期業績予想と実績値との差異（平成 25 年 10 月 1 日～平成 26 年 9月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円  百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 3,673 △242 △300 △347 △27.43

実績値（B） 3,012 △500 △545 △480 △37.20

増 減 額（B－A） △661 △258 △245 △133

増 減 率（％） △17.9 ― ― ―

ご参考：前期実績
（平成 25 年 9月期） 3,718 △332 △404 △253 △23.19

２．差異が生じた理由

ケーブルＴＶ局向け IP-VOD 端末が仕様変更等により一時的に出荷が停止していることに加え、当第

４四半期に予定しておりました通信キャリア向け製品の開発が遅れたこと、また、固定回線事業者向け

の大口の開発案件の一部が翌期にズレたことから、売上、利益ともに予想から減少いたしました。

なお、通期業績の詳細につきましては、本日公表の「平成 26 年９月期 決算短信〔日本基準〕 （連

結）」を併せてご参照下さい。

以 上